

Helle Justesen A/S

CVR-nr. 20 77 27 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2014.

Helle Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Justesen A/S Sennepsvangen 22 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 20 77 27 86
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Justesen Pernille Justesen Rasmus Justesen
Direktion	Pernille Justesen
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Tronholmen 3, 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af passiv pengeanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.756 kr. mod 38.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.505	-7.903
Resultat før finansielle poster	-9.505	-7.903
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	902	0
Andre finansielle indtægter	34.359	47.698
1 Andre finansielle omkostninger	0	-968
Resultat før skat	25.756	38.827
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	25.756	38.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.756	38.827
Disponeret i alt	25.756	38.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	417.164	396.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>417.164</u>	<u>396.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.164</u>	<u>396.709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.029	0
Andre tilgodehavender	1.143	1.170
Tilgodehavender i alt	<u>43.172</u>	<u>1.170</u>
Likvide beholdninger	<u>131.183</u>	<u>191.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.355</u>	<u>192.897</u>
Aktiver i alt	<u>591.519</u>	<u>589.606</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Aktiekapital	535.785	535.785
3	Overført resultat	45.734	19.978
	Egenkapital i alt	<u>581.519</u>	<u>555.763</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>33.843</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>33.843</u>
	Passiver i alt	<u>591.519</u>	<u>589.606</u>

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>968</u>
	<u>0</u>	<u>968</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2013	<u>535.785</u>	<u>535.785</u>
	<u>535.785</u>	<u>535.785</u>
Aktiekapitalen består af 535.785 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	19.978	-18.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.756</u>	<u>38.827</u>
	<u>45.734</u>	<u>19.978</u>
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
RPHN Holding ApS, Sennepsvangen 22, 8920 Randers NV		